
Í! É'É

sAUDÂ PESDINCI}
JOÁO FFÁNCí§CO DA CUNHA FRANCO

PORTARIA N914 28 DE MAIO DE2O24

Nomeia Comissão de Estágio Prabatório

O Presidente da Câmara de Vereadores de Lavras do Sul, Estado do Rio Grande

do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso ll do art. 80 da Lei

Orgânica do Município, combinado com alínea "a" do inciso lll do art.34 do Regimento
lnterno

Resolve:

Fica nomeada a Comissão de Estágio Probatório, conforme Resolução 05/2024,
composta pelos seguintes servidores:

- Gilda Bittencourt Ribeiro Saraiva

- Márcia Regina Ferreira Machado

- Marco Aurélio Martins Vieira

Sala "ioão Francisco da Cunha Franco" da Presidência da Câmara de Vereadores

de Lavras do Sul, 28 de maio de 2024.

Presiden te ras do Sul

Registre-se e Publique-se

R achado
La Secretário

ÂQUI O POVO TEM VOZ
E À DEMOCRACIÀ TEM VEZ!

ü -*'6{

RUÀ ÀDÃO TEIXETnA DÀ STLVEIRA, 39ó - CEp q7390-OOO FONE 55 32821328 0U 55 328?'rO10

':


